PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ATA DE JULGAMENTO FINAL DA FASE DE HABILITAÇÃO DA
LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA
N°.038/2014.
Aos cinco dias do mês de fevereiro do ano dois mil e quinze, às lóhoras, na Sala do
Departamento de Compras e Licitações, sito Av. Borges de Medeiros, 456, reuniram-se
os membros da Comissão Permanente de Licitações com a finalidade de realizar o
julgamento final da fase de habilitação da Licitação Modalidade Concorrência Pública
n°. 038/2014, que tem por objeto a contratação de empresa para a prestação de serviços
e fornecimento de materiais destinados à construção de quadra poliesportiva com
vestiário da E.M.E.F Antônio Laureano da Cunha, através do Termo de Compromisso
PAC2 n° 10563/2014, conforme discriminado no respectivo edital licitatório e seus
anexos. Iniciada a reunião, a Comissão verificou que após transcorrido o prazo recursal
previsto em Lei, nenhuma das empresas licitantes manifestou intenção em recorrer da
decisão da Comissão, sendo assim, mantém-se a decisão que INABILITOU a empresa
CLM CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA, e HABILITOU a empresa
TECNICON CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA. Diante do exposto fica marcada a data de
abertura do envelope n° 02 proposta de preços, da empresa habilitada para o dia
10/02/2015 às 14:00 horas, na Sala de Reuniões desta Prefeitura Municipal.
Determinamos que este julgamento seja publicado no Diário Oficial do Município,
através do site www.diariomunicipal.com.br/famurs para ciência e intimação dos
interessados. Nada mais a constar, declaramos encerrada esta reunião às 16h32min,
desta mesma data, seguindo a presente ata assinada pelos membros da Comissão
Permanente de Licitações.

COMISSÃO:

ENILCE MARIS DA SILVA VIANA

MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA

RENATÀJDE SOUZA SÍNHORELLI

EDNA M U N I Z r o l f s A N T O S REIS

Av. Borges de Medeiros, 456 - Fone: (51) 3662-8400 - Santo Antônio da Patrulha - RS • CEP 95.500-000

www.santoantoniodapatrulha.rs.gov.br

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SAIVE V IDAS "

http://www.diariomunicipal.com.br/famurs
http://www.santoantoniodapatrulha.rs.gov.br